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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81926014K

2. Data e Regjistrimit 26/07/2018
3. Emri i Subjektit DOLCE TERRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shkelqim Fusha, Pallati 2, 
Kati 5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime marketing  dhe agjente shttjeje.Konsulenca te 

ndryshme financiare  e tregtare si dhe veprimtarii   
nderrmjetesimi   ne fushen tregtare  dhe zgjidhjes se 
mosmarreveshjeve Agjensi udhetimi  per turizem.Shitje   
produktesh  te ndryshme  Metalike  grubullimin   dhe 
importimin  dhe exportin  e tyre. Transporte  kombetare  dhe 
nderkombetare.Te bleje te shesi dhe te jape me qira objekte 
truall  toke etj. Subjekti te kete te drejte te lidhi marreveshje 
apo te beje Join Invetion. Te shesi bleje dhe te jape me qira 
makineri pune .. Te kete te drejte te bleje makineri pune dhe 
makineri  prodhimi  dhe perdorimi personal dhe shesi 
gjithashtu te marri dhe te jap me qira brenda dhe jashte 
vendit ..Hapje te bar kafeve dhe lavazheve, parking me qira. 
Tregtim  pajisjesh elektro- shtepiake, elektronike,  elektrike,  
kompjuterike,  higjeno - sanitare, hidraulike,  prodhime 
qermike,artizanati, pajisje zyrash produkteve  te pastrimit  
produkteve  me baze mjekesore etj. Tregtim prodhimesh te 
ndryshme druri,  mobilje,  orendi,  dyer, dritare  etj, Tregtim 
me shumice dhe pakice , Import  -eksport i mallrave te 
ndryshme  industriale  dhe ushqimore si artikuj ushqimor te 
cdo lloji, prodhime  bujqesore dhe blektorale  , pije alkolike 
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dhe freskuese, bime mjekesore dhe eterovajore  prodhime  
pyjore, esenca te ndryshme, artikuj kozmetike dhe 
parfumerie tregtimin  me shumice dhe pakice te kafese, 
tregtimi  prodhime te ndryshme artistike, veshmbathje  e 
kepuce, paisje elektroshtepijake,  hidrosanitare,  materialete  
ndryshme ndertimi,  vegla pune , automjet e pjese kembimi 
per to . Projektim e ndertime civile e industrial,  Veprimtari  
ne fushen  e ushqimit social si Bar - Bufe, ristorante  e 
hoteleri. Veprimtari  turistike  , agroturizem  , transport  
nderkombetar  i mallrave dhe pasagjerve . Rritje , kultivim  e 
tregtim  peshku brenda dhe jashte vendit. Import eksport, 
tregtim  me shumice e pakice te mallrave  te ndryshem 
industriale, ushqimore, artikuj bujqesore dhe blegtorale,  
paisje elektronike, elektrike,  elektroshtepiake,  konfeksione, 
metrazhe, lende kimike, detergjente  pastrues, produkte  
kozmetike. Import eksport prodhim, tregtim  me shumice e 
pakice, te materialeve te inerteve, te ndertimit,  rere, cakull, 
gure, mermer,  etj, Importimi eksportimi  dhe tregetimi  me 
shumice e pakice brenda dhe jashte vendit te materialeve te 
ndryshme, bitum, zhavorr bituminoz,  qymyr, te materialeve  
te ndryshme  industriale, bojra pasta bojrash, te te gjitha 
Ilojeve tipeve, markave te materialeve  metalike, drusore, 
plastike, qeramike, kimik, ndertimore,  hidraulike,  
hidrosanitare,higjenosanitare te pajisjeve, orendive, 
mobiljeve, aparaturave,  makinerive,  e gjithçka tjeter e 
nevojshme per ndertimin,  kompletimin  dhe 
rikonstruksionin  e mirmbajtjen   e ndertesave adinistrative  
dhe ushtarake, ambienteve sportive, shkolla, konvikteve, 
ndertimeve  bujqesore e blegtorale, ushqimore etj. 
Veprimtari  turistike,  si agjenci turistike,  udhetimi, guide-
perkthyes. Tour operator,  veprimtari  hotelerie,  bar-bufe, 
restorant, transport  udhetaresh.    
Giorgio Stassi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2018                Deri: 24/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiorgioStassi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



3

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DOLCE TERRA
Telefon: 0698122836  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-882919-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951291-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.09.2018 ku 
eshte vendosur:  Ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice , Import -eksport i mallrave te 
ndryshme industriale dhe ushqimore si artikuj ushqimor te cdo lloji, prodhime bujqesore 
dhe blektorale , pije alkolike dhe freskuese, bime mjekesore dhe eterovajore prodhime 
pyjore, esenca te ndryshme , artikuj kozmetike dhe parfumerie tregtimin me shumice dhe 
pakice te kafese, tregtimi prodhime te ndryshme artistike, veshmbathje e kepuce, paisje 
elektroshtepijake, hidrosanitare, materialete ndryshme ndertimi, vegla pune , automjet e 
pjese kembimi per to . Projektim e ndertime civile e industrial, Veprimtari ne fushen e 
ushqimit social si Bar - Bute, ristorante e hoteleri. Veprimtari turistike , agroturizem , 
transport nderkombetar i mallrave dhe pasagjerve . Rritje , kultivim e tregtim peshku 
brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Sherbime marketing  dhe agjente 
shttjeje.Konsulenca te ndryshme financiare  e tregtare si dhe veprimtarii   
nderrmjetesimi   ne fushen tregtare  dhe zgjidhjes se mosmarreveshjeve Agjensi 
udhetimi  per turizem.Shitje   produktesh  te ndryshme  Metalike  grubullimin   dhe 
importimin  dhe exportin  e tyre. Transporte  kombetare  dhe nderkombetare.Te 
bleje te shesi dhe te jape me qira objekte truall  toke etj. Subjekti te kete te drejte te 
lidhi marreveshje apo te beje Join Invetion. Te shesi bleje dhe te jape me qira 
makineri pune .. Te kete te drejte te bleje makineri pune dhe makineri  prodhimi  dhe 
perdorimi personal dhe shesi gjithashtu te marri dhe te jap me qira brenda dhe 
jashte vendit ..Hapje te bar kafeve dhe lavazheve, parking me qira. Tregtim  pajisjesh 
elektro- shtepiake, elektronike,  elektrike,  kompjuterike,  higjeno - sanitare, 
hidraulike,  prodhime qermike,artizanati, pajisje zyrash produkteve  te pastrimit  
produkteve  me baze mjekesore etj. Tregtim prodhimesh te ndryshme druri,  mobilje,  
orendi,  dyer, dritare  etj, Tregtim me shumice dhe pakice , Import  -eksport i 
mallrave te ndryshme  industriale  dhe ushqimore si artikuj ushqimor te cdo lloji, 
prodhime  bujqesore dhe blektorale  , pije alkolike dhe freskuese, bime mjekesore 
dhe eterovajore  prodhime  pyjore, esenca te ndryshme, artikuj kozmetike dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2F527B-CD91-451D-A7E6-071EFBDA896C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793FF9D4-6F87-4E6F-B22E-9C1ED19DD940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A156136A-58D1-458D-B69D-DE79D6B3B590
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parfumerie tregtimin  me shumice dhe pakice te kafese, tregtimi  prodhime te 
ndryshme artistike, veshmbathje  e kepuce, paisje elektroshtepijake,  hidrosanitare,  
materialete  ndryshme ndertimi,  vegla pune , automjet e pjese kembimi per to . 
Projektim e ndertime civile e industrial,  Veprimtari  ne fushen  e ushqimit social si 
Bar - Bufe, ristorante  e hoteleri. Veprimtari  turistike  , agroturizem  , transport  
nderkombetar  i mallrave dhe pasagjerve . Rritje , kultivim  e tregtim  peshku brenda 
dhe jashte vendit. Import eksport, tregtim  me shumice e pakice te mallrave  te 
ndryshem industriale, ushqimore, artikuj bujqesore dhe blegtorale,  paisje 
elektronike, elektrike,  elektroshtepiake,  konfeksione, metrazhe, lende kimike, 
detergjente  pastrues, produkte  kozmetike. Import eksport prodhim, tregtim  me 
shumice e pakice, te materialeve te inerteve, te ndertimit,  rere, cakull, gure, mermer,  
etj, Importimi eksportimi  dhe tregetimi  me shumice e pakice brenda dhe jashte 
vendit te materialeve te ndryshme, bitum, zhavorr bituminoz,  qymyr, te materialeve  
te ndryshme  industriale, bojra pasta bojrash, te te gjitha Ilojeve tipeve, markave te 
materialeve  metalike, drusore, plastike, qeramike, kimik, ndertimore,  hidraulike,  
hidrosanitare,higjenosanitare te pajisjeve, orendive, mobiljeve, aparaturave,  
makinerive,  e gjithçka tjeter e nevojshme per ndertimin,  kompletimin  dhe 
rikonstruksionin  e mirmbajtjen   e ndertesave adinistrative  dhe ushtarake, 
ambienteve sportive, shkolla, konvikteve, ndertimeve  bujqesore e blegtorale, 
ushqimore etj. Veprimtari  turistike,  si agjenci turistike,  udhetimi, guide-perkthyes. 
Tour operator,  veprimtari  hotelerie,  bar-bufe, restorant, transport  udhetaresh.    
")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F35AB1-C1E2-444F-8CBF-4BD9B34CA50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034C07B4-F78D-4D3D-9DB7-846DABB18061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034C07B4-F78D-4D3D-9DB7-846DABB18061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D08D67-87DE-4A2D-8177-E647B95DED93

